Timbre
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MJSP - POLÍCIA FEDERAL
DELEGACIA DE POLÍCIA FEDERAL EM CAMPINAS/SP

DELEGACIA-EXECUTIVA - DELEX/DPF/CAS/SP

OFÍCIO Nº 25/2023/DELEX/DPF/CAS/SP

Campinas/SP, 21 de novembro de 2023.

Ao Exmº. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí/SP

VEREADOR ANTÔNIO CARLOS ALBINO

Assunto: Moção 553 - Implantação de Posto de Emissão de Passaportes em Jundiaí

Sr, Presidente,

Cumprimentando-o, informo da existência de estudos preliminares para implantação de
novo Posto de Emissão de Passaportes na região de Campinas e que, quando da abertura de certame
licitatório, será dada ampla publicidade para que os Shoppings interessados possam participar.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para dirimir eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
PAULO HENRIQUE MARTINELLI DE CAMPOS MATTOS

Delegado de Polícia Federal
Chefe da DELEX/DPF/CAS/SP

logotipo
Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE MARTINELLI DE CAMPOS MATTOS, Chefe
de Delegacia - Subs tuto (a), em 21/11/2023, às 12:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

QRCode
Assinatura

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei4.pf.gov.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&
cv=32607895&crc=10C9BF44.
Código verificador: 32607895 e Código CRC: 10C9BF44.

Rua Dr. Antônio Álvares Lobo, nº 620 - Botafogo,  Campinas/SP

CEP 13020-110, Telefone: (19) 3345-2260/2234

Referência: Processo nº 08500.036112/2023-74 SEI nº 32607895